
ПРОТОКОЛ РАССМОТРЕНИЯ ПЕРВЫХ ЧАСТЕЙ ЗАЯВОК НА УЧАСТИЕ В  

ЭЛЕКТРОННОМ АУКЦИОНЕ 

(в редакции № 1) 
                                                                                          15 ноября 2021 года 

 

Номер процедуры: 0011521026DP 

Реестровый номер (ЕИС): 32110778476 

 

I. Общие положения 
Способ закупки: Аукцион в электронной форме. 

Сведения об организаторе: Государственное автономное учреждение дополнительного 

профессионального образования Владимирской области " Владимирский институт развития 

образования имени Л.И. Новиковой " (ИНН: 3327101387, КПП: 332701001, ОГРН: 

1023301284467). 

Место нахождения: г. Владимир, проспект Ленина 8а. 

Почтовый адрес: 600001, г. Владимир, проспект Ленина 8а. 

Сведения о заказчике: Государственное автономное учреждение дополнительного 

профессионального образования Владимирской области " Владимирский институт развития 

образования имени Л.И. Новиковой " (ИНН: 3327101387, КПП: 332701001, ОГРН: 

1023301284467). 

Место нахождения: г. Владимир, проспект Ленина 8а. 

Почтовый адрес: 600001, г. Владимир, проспект Ленина 8а. 

Контактная информация: Кульмухаметова С. В., тел.: 84922366353, факс: 84922366394, e-

mail: ksv_kovaleva@mail.ru 

Сведения об операторе электронной площадки: ООО «ЦУЗ» 

Место нахождения: 600001, г. Владимир, ул. Дворянская, дом 27А, корпус 7, офис 31 

Почтовый адрес: 600001, г. Владимир, ул. Дворянская, дом 27А, корпус 7, офис 31 

Ответственное лицо: Иванова Марианна Юрьевна, тел.: +7 (4922) 52-62-55, 

centrzakupki@mail.ru 

Наименование закупки: Поставка, установка и настройка оборудования для модернизации 

РЦОД в части создания серверной инфраструктуры для размещения АИС «Семья» 

Предмет договора (лота): Поставка, установка и настройка оборудования для модернизации 

РЦОД в части создания серверной инфраструктуры для размещения АИС «Семья». 

Классификация товаров, работ, услуг: 

№ 

п/

п 

Наименование 

Количество 

(ед. 

измерения) 

Код ОКПД 2 Код ОКВЭД 2 

1 Устройства 

автоматической 

обработки данных 

прочие 

1 (Штука) 26.20.30.000: Устройства 

автоматической 

обработки данных 

прочие 

26.20.3: Производство 

запоминающих 

устройств и прочих 

устройств хранения 

данных 

2 Средства связи, 

выполняющие функцию 

систем коммутации 

1 (Штука) 26.30.11.110: Средства 

связи, выполняющие 

функцию систем 

коммутации 

26.30.11: Производство 

средств связи, 

выполняющих функцию 

систем коммутации 

3 Устройства и блоки 

питания 

вычислительных машин 

2 (Штука) 26.20.40.110: Устройства 

и блоки питания 

вычислительных машин 

26.20: Производство 

компьютеров и 

периферийного 

оборудования 

4 Кабели волоконно- 1 (Штука) 27.31.12.120: Кабели 27.31: Производство 



оптические, кроме 

составленных из 

волокон с 

индивидуальными 

оболочками 

волоконно-оптические, 

кроме составленных из 

волокон с 

индивидуальными 

оболочками 

волоконно-оптических 

кабелей 

5 Кабели волоконно-

оптические, кроме 

составленных из 

волокон с 

индивидуальными 

оболочками 

2 (Штука) 27.31.12.120: Кабели 

волоконно-оптические, 

кроме составленных из 

волокон с 

индивидуальными 

оболочками 

27.31: Производство 

волоконно-оптических 

кабелей 

6 Средства связи, 

выполняющие функцию 

систем коммутации 

1 (Штука) 26.30.11.110: Средства 

связи, выполняющие 

функцию систем 

коммутации 

26.30.11: Производство 

средств связи, 

выполняющих функцию 

систем коммутации 

7 Комплектующие и 

запасные части для 

вычислительных машин 

прочие, не включенные в 

другие группировки 

1 (Штука) 26.20.40.190: 

Комплектующие и 

запасные части для 

вычислительных машин 

прочие, не включенные в 

другие группировки 

26.20: Производство 

компьютеров и 

периферийного 

оборудования 

8 Средства связи, 

выполняющие функцию 

систем коммутации 

2 (Штука) 26.30.11.110: Средства 

связи, выполняющие 

функцию систем 

коммутации 

26.30.11: Производство 

средств связи, 

выполняющих функцию 

систем коммутации 

 

Количество поставляемого товара, объем выполняемых работ, оказываемых услуг: 
согласно Приложению №1 к документации. 

Начальная (максимальная) цена договора (лота): 25 993 895.34 руб. (в т.ч. НДС 20%). 

Особенности проведения закупки: преимущество для товаров российского происхождения, 

работ, услуг, выполняемых, оказываемых российскими лицами. 

Срок предоставления документации о закупке: с 29 октября 2021 года по 15 ноября 2021 

года. 

Место предоставления документации о закупке: Электронная Торговая Площадка 

VladZakupki http://vladzakupki.ru. 

Порядок предоставления документации о закупке: В электронной форме. 

Официальный сайт, на котором размещена документация о закупке: http://zakupki.gov.ru. 

Размер, срок и порядок внесения платы за предоставление документации о закупке: 
плата не установлена. 

Место подачи заявок: Электронная Торговая Площадка VladZakupki http://vladzakupki.ru. 

Дата начала подачи заявок: 29 октября 2021 года. 

Дата и время окончания подачи заявок: 15 ноября 2021 года в 10:00 MCK. 

Место, дата и время рассмотрения заявок: , 15 ноября 2021 года в 10:00 MCK. 

Адрес сайта в сети «Интернет», на котором проводится закупка в электронной форме: 
http://vladzakupki.ru. 

Дата и время начала проведения торгов: 16 ноября 2021 года в 10:00 MCK. 

Место, дата и время подведения итогов закупки: 600001, г. Владимир, проспект Ленина 

8а, 17 ноября 2021 года в 10:00 MCK. 

 

II. Сведения о результатах рассмотрения первых частей заявок 

Сведения об участниках, подавших заявки на участие в закупке:  



Дата и время регистрации заявки Наименование участника закупки Почтовый адрес 

12.11.2021 14:05:32 MCK Заявка №13907 - 

 

Сведения об участниках, допущенных к участию в закупке: допущенные заявки 

отсутствуют. 

 

Сведения об участниках, которым отказано в допуске к участию в закупке с указанием 

причин отклонения:  

Наименование 

участника 

закупки 

Почтовый 

адрес 
Причина отклонения 

Заявка №13907 - Несоответствие заявки по составу, содержанию и 

оформлению (по требованию технического задания 

Участник указывает конкретные показатели, без слов «не 

менее», «не более», «эквивалент», «должен быть», «не 

ниже», «не выше», «или», символов «≤» , «≥», в заявке 

участника присутствуют слова «не более», «или»,) 

 

III. Сведения о признании закупки несостоявшейся 
Конкурентная закупка признана несостоявшейся в связи с тем, что по результатам ее 

проведения все заявки на участие в закупке отклонены 

 

Состав комиссии: 

 

 


